
Ogłoszenie nr 500058891-N-2018 z dnia 19-03-2018 r.

Komenda Stołeczna Policji: Dostawy olejów silnikowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 524909-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500050413-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,
00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawy olejów silnikowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-1074/18/37/T

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego) dostawy olejów
silnikowych do silników samochodowych, zwanych w dalszej części ogłoszenia „asortymentem”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do dokumentacji
zamówienia. 3. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: a)
transportu asortymentu do obiektów określonych w pkt 13; b) rozładunku dostarczonego
asortymentu do miejsc wskazanych przez Zamawiającego; c) dostarczania przy każdej dostawie
asortymentu karty charakterystyki danej partii sporządzonej zgodnie z ustawą o substancjach
chemicznych i ich mieszaninach (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1203), nieodpłatnie w formie pisemnej
w języku polskim. d) dostarczenia wraz z pierwszą dostawą 4 szt. pompek ręcznych
dźwigniowych lub skrzydełkowych (do olejów, kompatybilnych do opakowań (beczek)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d6af8e2a-8142-4d0d-9dcf-8626...

1 z 3 2018-03-19 11:54



dostarczonych wraz z asortymentem); e) użycia środka transportu wyposażonego w urządzenie
ułatwiające rozładunek i załadunek asortymentu (np. windę). 4. Zamawiający wymaga, aby
dostarczany asortyment: a) był fabrycznie nowy, wolny od wad, dopuszczony do obrotu oraz
pierwszego gatunku, b) był wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy, licząc od daty
podpisania przez Strony protokołu odbioru, c) w swoim składzie nie posiadał komponentów
pochodzących z regeneracji produktów przepracowanych, d) zawierał komponenty, które nie
zmienią właściwości i jakości asortymentu, a tym samym nie spowodują skrócenia terminu
przydatności do użycia asortymentu, o którym mowa w pkt 8. 5. Dostarczany asortyment ma być

umieszczony w oryginalnych opakowaniach producenta,szczelnie zamkniętych i
zabezpieczonych przed ewentualnym wyciekiem, o pojemnościach określonych w załączniku nr
2 do dokumentacji przetargowej. 6. Na opakowaniu lub etykiecie asortymentu powinny
znajdować się następujące informacje: a) nazwa handlowa asortymentu, b)nazwa producenta, c)
oznaczenie klasyfikacji, d) pojemność/waga, e) data produkcji, nr partii, f) okres przydatności do
użycia 7. Zamawiający wymaga, aby dostarczony asortyment posiadał 24 miesięczny termin
przydatności do użycia, licząc od daty podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru. 8.
Na dostarczony asortyment Wykonawca zobowiązany będzie udzielić 24 miesięcznej rękojmi,
liczonej od dnia podpisania bez uwag przez Strony protokołu odbioru. 9. Zamawiający wymaga,
aby na dokumentach przewozowych jak również na fakturach wystawionych przez Wykonawcę,
umieszczone były następujące informacje: a) rodzaj dostarczonego asortymentu (nazwa
handlowa asortymentu,nazwa producenta); Pod nazwą „producent” należy rozumieć wytwórcę
lub firmę, pod nazwą której asortyment jest sprzedawany bądź przedsiębiorcę wprowadzającego
towar do obrotu na terytorium RP. b) ilość dostarczonego asortymentu - zgodna ze złożonym
zamówieniem, o którym mowa w pkt 10. c) cena jednostkowa brutto w PLN za jednostkę miary
(litr). 10. Termin realizacji poszczególnych dostaw – dostawy realizowane będą sukcesywnie, w
terminie nie przekraczającym 3 dni roboczych, licząc od dnia przekazania przez Zamawiającego
zamówienia złożonego w formie pisemnej (dopuszczalna droga faksowa), w którym wskazany
zostanie rodzaj asortymentu, jego ilość a także miejsce dostawy spośród wskazanych w pkt 12.
11. Termin obowiązywania umowy: 24 miesiące od dnia podpisania przez Strony umowy,
jednakże nie dłużej niż do osiągnięcia kwoty wynikającej z ceny najkorzystniejszej oferty
Wykonawcy. 12. Miejsce wykonywania zamówienia: magazyny KSP: ul. Jagiellońska 72 w
Warszawie, ul. Puławska 44E w Piasecznie. 13. Zamawiający nie dokonuje zastrzeżenia, o
którym mowa w art. 36a ust. 2 Ustawy. 14. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w
ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy Podwykonawcom (jeśli dotyczy).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  09211100-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna: W prowadzony przez Komendę Stołeczną Policji postępowaniu wyznaczono:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d6af8e2a-8142-4d0d-9dcf-8626...

2 z 3 2018-03-19 11:54



- termin składania ofert na dzień 12.03.2018 r. do godz. 12.00, - termin otwarcia ofert na dzień

12.03.2018 r. do godz. 13.00. W trakcie publicznej sesji otwarcia ofert poinformowano zebranych
uczestników ile wpłynęło ofert oraz zamieszczono informację z otwarcia ofert na stronie
internetowej Zamawiającego. W dniu 14.03.2018 r. Wykonawca KTD Sp. z o.o., Al. Prymasa
Tysiąclecia 60/62, 01-424 Warszawa poinformował, że na stronie internetowej brak jest informacji
o jego ofercie. Po sprawdzeniu okazało się, że w Kancelarii Wydziału Zamówień Publicznych KSP
znajduje się oferta złożona przez Wykonawcę KTD Sp. z o.o. w ww. postępowaniu. Oferta złożona
została przez ww. Wykonawcę w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego w SIWZ,
wskutek błędu Zamawiającego oferta nie została otwarta podczas jawnej sesji otwarcia ofert.
Czynność otwarcia ofert opisana w art. 86 Ustawy Pzp ma charakter jednokrotny, w związku z
czym nie istnieje możliwość jej powtórzenia, zatem nie istnieje możliwość jej "naprawienia", tym
samym nie jest możliwe dalsze prowadzenie postępowania w sposób prawidłowy, a co za tym idzie
postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Podstawa prawna: Art.
93 ust. 1 pkt 7 Ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiająca zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego”.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI B EZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d6af8e2a-8142-4d0d-9dcf-8626...

3 z 3 2018-03-19 11:54


